
Zápis z jednání kulturní komise ze dne 18.06.2018 
 
 
Přítomni: Ondřej Vykoukal, Monika Krátká, Jana Svobodová, Věra Miklíková, Stanislav 
Mokrý, Martin Blažíček, Dana Hrstková. 
 
Omluveni: Veronika Dobrovolná, Lenka Šimo, Jan Krška, Michal Olšiak, Milan Novák. 
  
Předseda komise seznámil přítomné s navrženým programem jednání. 
 
Program:  
1. Návrh na přidělení dotací v dotačním programu Ediční činnost 2018 
 
K programu neměl nikdo z přítomných připomínky. 
Usnesení 
Kulturní komise schvaluje program svého jednání dne 18.06.2018. 
Hlasování: Pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0. 
SCHVÁLENO 

 
Ad 1) 
Tajemnice komise zaslala e-mailem členům 3 žádosti, které obdržel odbor ŠKS do 
31.05.2018 v dotačním programu Ediční činnost 2018. 
Komise na svém zasedání diskutovala o jednotlivých projektech a shodla se takto: 

- Horácká muzika, z.s., Zahradní 376, Nové Veselí – dotace není doporučena, neboť je 
žádáno na CD, tento požadavek byl již pokryt v dotačním programu Kultura 2018. 

- MLHOVINA s.r.o., Pivovarnická 1435/11, Praha Libeň – vydání knihy Na otecké půdě 
– obrázky ze Žďárských hor (reedice původního vydání z roku 1894). Žádáno o 
50.000 Kč, komise doporučuje 40.000 Kč 

- SE.S.TA z.s., Pod kaštany 246/8, Praha 6 – vydání knihy Žďár nad Sázavou – 
minulost a současnost, texty vytvořil spisovatel Pavel Kosatík. Žádáno o 50.000 Kč, 
komise doporučuje 40.000 Kč  

Usnesení 
Kulturní komise schvaluje navrženou výši finančních prostředků jednotlivým žadatelům z DP 
Ediční činnost 2018 a doporučuje radě města  tyto částky ke schválení. 
Hlasování: Pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0. 
SCHVÁLENO 
 
 
Příští jednání komise bude 17. září 2018 v 16.00 hodin na Městském úřadě v zasedací 
místnosti rady města. 
 
Předběžný program: 
1. Dotační program Kultura 2019 
2. Hodnocení činnosti komise za uplynulé volební období 
3. Různé 
 
 
 
 
Zapsala: Dana Hrstková 
Schválil: Ondřej Vykoukal 

 

 


